Zakladna Skola J.C. Hronského
92701, Sala, Kratka 2/646

Kniha dodavatel'skych faktar

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu

10

11

12

13

14

15

16

01.01.2015
31.01.2015

Dodéavatel

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

34099514 MIK s.r.0 Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala
34099514 MIK s.r.0 Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala
34099514 MIK s.r.0 Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala
31428819 MABONEX Slovakia s.r.0.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
34152199 Bidvest Slovakia s.r.o.
Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
34144579 AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 10 90201 Pezinok
40078639  Mgr. Ivan Mihalik

Pod KatruSou 60 94905 Nitra
35742364  Lindstrom, s.r.o.
OreSianska €. 3 91701 Trnava
34006656 Regionalne vzd.centrum
Farska 7 94101 Nitra

44399707 FANIT s.r.o.

Kostkova 345/55 85110 Bratislava 59
31355374 Vemas.r.o. Bratislava
Prievozska 14/A 82109 Bratislava
34115161 MeT Sala, spol. sr.0.
Partizanska 20 92700 Sala

41844599 PC SERVIS - Ing. Rébert Botka
Frafia Kréla 1 92705 Sala

35763469  Slovak Telecom

Obnos
dokladu

226,68

89,04

227,36

73,74

196,63

770,70

388,56

402,52

70,00

24,98

130,00

11,95

204,00

3317,36

84,00

146,70

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

Cislo

objednavk zmluvy

z14.2011

2 11.9.2006

z 15.1.2009

05/635-0/2005

2 3.1.2006

21.03.2015, 16:25
IC0O:37861417

1/3

Text

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

BOZP-10-12/14

prendj.a Cistenie rohozi-12/14

RVC-vzd.sluzby nar. 2015

napojenie bezped.sys.na policiu-1Q 2015

licencia-VEMA-mzdy-1-12/15

licencia-VEMA-mzdy-1-12/15

servisné prace-soft.-12/14

telefon-pevna lin.-12/14
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30
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32
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34

35

36

37

Namestie slobody 6 81762 Bratislava

36820253 KNIHY-Molnar_konyv, s.r.o.
Adorska 739/14 92901 Dunajska Streda
36820253 KNIHY-Molnar_konyv, s.r.o.
Adorska 739/14 92901 Dunajska Streda
35369356  Mgr. Zuzana Ivanovéa - HARMONIA
SNP 929/5 92701 Sala

35369356  Mgr. Zuzana Ivanovéa - HARMONIA
SNP 929/5 92701 Sala

36546054  Speko, s.1.0.

Diakovska 1239/9 92701 Sala

35763469  Slovak Telecom

Namestie slobody 6 81762 Bratislava

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36550949 ZVS,a.s.

NabreZie za hydroc. 4, Nitra,p.Pazmaiia 4 92701 Sala

35908718 RAABE, nakladatelstvo
Stefanikova 16 81104 Bratislava
34099514 MIK s.r.0 Expedicia
Hollého 1999/13 92705 Sala

32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
34152199 Bidvest Slovakia s.r.o.
Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
35928182  J&B Unique s.r.o.

36728616  ZILIZI s.r.0.

Hlavna €. 43 92582 TeSedikovo
36728616  ZILIZI s.r.0.

Hlavna €. 43 92582 TeSedikovo
35815256  Slov.plynarensky priem.
MIynské nivy 44/a 82511 Bratislava
35815256  Slov.plynarensky priem.
MIynské nivy 44/a 82511 Bratislava
35369356  Mgr. Zuzana Ivanovéa - HARMONIA
SNP 929/5 92701 Sala

36820253 KNIHY-Molnar_konyv, s.r.o.
Adorska 739/14 92901 Dunajska Streda
35729040 FaxCopy a.s.poh.33 SA
Vicanska 14 92701 Sala

35,99

35,99

25,00

13,00

64,80

0,44

950,57

403,33

119,00

257,45

268,44

351,24

122,96

227,52

156,76

479,70

18,17

106,00

28,80

53,99

77,99

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

88

88

10/2014

221.2.2002

2117/2002

6300005203

6300005203

ceny-olym.v AJ

ceny-olym.v NJ
obderstvenie-olympiada AJ
obderstvenie-olympiada NJ
odvoz bio odpadu zo SJ
mobilny telef.
vy(¢.fa-elek.ener.1-11/2014
vodné, stoCné-12/14
Pravny kuriér pre Skoly-r.2015
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Gprava plyn.pripojka v SJ
oprava havarie na UK
plyn-vy(¢.roka 2014

plyn- 1/15
obger.-Saliansky Matko
ceny-sut.Saliansky Matko

naplfi do tlac.-uceb.infor.



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

34099514 MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

34099514 MIK s.r.o Expedicia

Hollého 1999/13 92705 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.0.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
32351950 Fy.Darazs, Darazs Zsolt
Stani¢na 23/4 92701 Sala

45666351 Peter Slamka - FAINSERVIS
Gen. L. Svobodu 1937/12 92705 Sala - Veta
43388035 Jozef Sedlak - HP kontrol
Novomeského 774/2 92701 Sala
46043985 ADINE s.r.0.

Viganska 559/21 92701 Sala

36226947  ILLE-Papier-Servis SK,sro
Podjavorinskej 455/7 91401 Trencianska Tepla
35742364 Lindstrom, s.r.o.
OreSianska ¢. 3 91701 Trnava

37861417 ZS J. C. Hronského

Kratka 2/646 92701 Sala

37861417 ZS J. C. Hronského

Kratka 2/646 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

112,94

106,79

22,80

183,18

199,80

272,40

80,00

122,60

293,18

24,98

238,60

90,45

284,34

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

zm.z2.1.2015

z 5.11.2008

2 11.9.2006

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

servis kopisky

PO

koberec

hyg.potreby

prendj.a Cistenie rohoZi

strav.deti v HN-1/15

pris.zo SF na strav.zam.-1/15

potraviny



